•n~i.~un fio l«Qai.cip.i.o «. Aap~ ..
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 270/2018
De 10/07/2018

309

LUIZ ANTÔNIO MACHADO, Prefeito do Município de
Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe foram conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo lº) DESIGNAR os membros abaixo para comporem a COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO,
NO ÂMBITO DO SISTEMA PÚBLICO DO EMPREGO, de acordo com o Decreto Municipal nº 026/2002, de 12 de

março de 2007, a saber:
1. REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
a) Prefeitura Municipal
Titular: Guiomar Aparecida Padilha
Suplente: Andréia Maria de Oliveira

b) Governo do Estado
Titular: Alessandro Rápolas Senwaitis
Suplente: Mário Ramos

2. REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES
a) Associação Comercial de Angatuba
Titular: Osvaldo Luiz Bernardo
Suplente: Miguel Martins de Camargo

b) Sindicato Rural de Angatuba
Titular: José Carlos Ramos

Suplente: Maria Elisabete Andrade Ramos

3. REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS
a) Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Angatuba
Titular: Brás Rochel

Suplente: Izo Roberto de Oliveira

b) Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Angatuba e Campina do Monte Alegre
Titular: Dijalma Muniz de Aguiar

Suplente: Mareio Rodrigues Ramos

Artigo 2º) Dentre os membros acima fica eleita, de comum acordo, a senhora Guiomar Aparecida Padilha
Prestes como Presidente da Comissão Municipal de Emprego.

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICJPIO ~ ANGA 1:•. 10 DE JULHO DE 2018.

LUIZ ANTÔ~~ C~ DO

AfiÍ~º"~o
10/ü g

,,

MARIA R GINA PEREIRA
Chefe de expediente

Prefeito Municipal

Ru.i Joao Lo FI º pes 1 ho, n . 120 - Centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail : gabinete@angatuba.sp.gov.br